
 

 

令和 6年 6月吉日 

 

 

お客様各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度弊社は「第 26 回インターフェックスジャパン」に出展いたしますことをご案内申し上げま

す。 

皆様にご紹介できる製品として、おなじみの「柱のない回転盤着脱式打錠機ＭＺ４００」をはじ

め、多くのお客様にご愛顧いただいております「高品質・高機能杵臼」、大変ご好評をいただいてお

ります「杵臼洗浄機」、またこれからの情報管理のための「杵臼個別情報管理システム」、そして打

錠トラブルを予防する「杵面外観検査装置」などを展示いたします。貴重なご意見やご感想をお聞

かせいただければ、大変光栄に存じます。ご多忙の折とは存じますが、心よりお待ちしております。 

敬具 

 

モリマシナリー株式会社 

代表取締役 森 郁夫 

化学装置事業部長 鈴木崇功 

 

記 

日時： 2024年 6月 26日（水）～28日（金）10：00～17:00 

会場： 東京ビッグサイト  東 1ホール 6-6 

内容： 回転盤着脱式高速打錠機ＭＺ４００、高品質・高機能打錠用杵臼 

洗浄機、杵臼個別情報管理システム、杵面外観検査装置 

以上 

          

 

 

 

 

 

 

高品質・高機能 

打錠用杵臼 

回転盤着脱式高速打錠機

ＭＺ４００ 

杵臼個別情報 

管理システム 

GETINGE社製 

杵臼洗浄機 


